### **ATAM SpA**

## Obblighi di pubblicazione per titolari di incarichi politici

(Testo Unico della trasparenza D.Lgs. 33 del 14/3/2013, art.14 comma 1 lettere a; b; c; d ed e)

Al Responsabile della Trasparenza di Atam SpA Località Case Nuove di Ceciliano, 49/5 52100 AREZZO

In attuazione di quanto previsto dall'art.14 lettere a), b), c), d) ed e) del D.Lgs 33/2013 come novellato dall'art.13 del D. Lgs. 97/2016 (cd. "freedom of Information ACT"), la sottoscritta Carla Tavanti in qualità di Amministratore Unico di Atam SpA, avvalendosi delle disposizioni di cui all'art.47 del D.P.R. n°445 del 28/12/2000, informata che i dati personali indicati nel presente atto saranno trattati nel rispetto di quanto previsto dalla Legge 196/2003 e dal Regolamento UE n°2016/679, consapevole delle pene stabilite per le false attestazioni e le mendaci dichiarazioni di cui all'art.76 del suddetto D.P.R., sotto la sua personale responsabilità

#### **DICHIARO**

- ✓ Ai sensi dell'art. 14 D.Lgs. 33 lettera a): che l'atto di nomina è il Decreto Sindacale n. 85 del 10/8/2023 con il quale IL Sindaco di Arezzo, ai sensi dell'art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000 (TU Enti Locali) e dell'art. 66 dello Statuto del Comune di Arezzo, nomina Carla Tavanti quale Amministratore Unico di Atam Spa;
- ✓ Ai sensi dell'art. 14 D.Lgs. 33 lettera b): che il curriculum è quello allegato alla presente dichiarazione (allegare curriculum in formato europeo);
- ✓ Ai sensi dell'art. 14 D.Lgs. 33 lettera c): che i compensi di qualsiasi natura connessi all'assunzione della carica avranno un limite massimo di € 24.000,00 (importo annuo lordo omnicomprensivo);
- ✓ Ai sensi dell'art. 14 D.Lgs. 33 lettera d): di ricoprire le seguenti cariche, presso enti pubblici o privati, e i relativi compensi a qualsiasi titolo corrisposti

Ente	Carica	Compenso
ODGEC AREZZO	VICE PRESIDENTE	INCARICO GRATUITO

✓ Ai sensi dell'art. 14 D.Lgs. 33 lettera e): di ricoprire i seguenti incarichi con oneri a carico della finanza pubblica e relativi compensi spettanti

### **ATAM SpA**

# Obblighi di pubblicazione per titolari di incarichi politici

(Testo Unico della trasparenza D.Lgs. 33 del 14/3/2013, art.14 comma 1 lettere a; b; c; d ed e)

Incarico	Compenso
NESSUNO	

### **DICHIARO INOLTRE:**

- ✓ di aver ricevuto l'informativa prevista dell'art. 13 del Reg. UE\679\2016, e che i dati da me forniti saranno raccolti ai fini del loro trattamento, anche con mezzo elettronico, nelle banche dati della Società e comunque ai fini della pubblicazione sul sito internet della Società;
- √ di essere consapevole ai sensi dell'art. 7 del D.Lgs 33/2013 che: "I documenti, le informazioni e i dati oggetto di pubblicazione obbligatoria ai sensi della normativa vigente, resi disponibili anche a seguito dell'accesso civico di cui all'articolo 5, sono pubblicati in formato di tipo aperto ai sensi dell'articolo 68 del Codice dell'amministrazione digitale, di cui al decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, e sono riutilizzabili ai sensi del decreto legislativo 24 gennaio 2006, n. 36, del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, e del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, senza ulteriori restrizioni diverse dall'obbligo di citare la fonte e di rispettarne l'integrità.";
- ✓ di essere consapevole che ai sensi dell'art. 14 c. 2 del D.lgs 33/2013 la Società pubblica i dati di cui sopra entro tre mesi dalla elezione o dalla nomina e per i tre anni successivi dalla cessazione del mandato o dell'incarico dei soggetti, salve le informazioni concernenti la situazione patrimoniale e, ove consentita, la dichiarazione del coniuge non separato e dei parenti entro il secondo grado, che vengono pubblicate fino alla cessazione dell'incarico o del mandato. Decorsi detti termini, i relativi dati e documenti sono accessibili ai sensi dell'articolo 5 D.Lgs. 33/2013;
- ✓ di essere a conoscenza che la mancata o incompleta comunicazione delle informazioni e dei dati di cui all'articolo 14 del D.Lgs. 33/2013, concernenti la situazione patrimoniale complessiva del titolare dell'incarico al momento dell'assunzione in carica, la titolarità di imprese, le partecipazioni azionarie proprie, del coniuge e dei parenti entro il secondo grado, nonché tutti i compensi cui da diritto l'assunzione della carica, dà luogo a una sanzione amministrativa pecuniaria da 500,00 a 10.000,00 euro a carico del responsabile della mancata comunicazione e il relativo provvedimento è pubblicato sul sito internet dell'amministrazione o organismo interessato.

#### **ED ALLEGO INFINE**

Copia della carta di identità (necessaria ai fini del DPR 445/2000 che, però, non sarà pubblicata sul sito internet della società)

Oggi, li 27/01/2025

Il Dichiarante Louise Fronte F

### **Ada Mata**

# Obblighi di pubblicazione per titolari di incarichi politici

(Testo Unico della trasparenza D.Lgs. 33 del 14/3/2013, art.14 comma 1 lettere a; b; c; d ed e)

# INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DELL'ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

In relazione all'Informativa Generale sul Trattamento dei Dati Personali da Lei messi a disposizione a A.T.A.M. S.P.A., si informa che questi verranno trattati per rispondere alle specifiche finalità connesse al presente documento; saranno quindi utilizzati per la pubblicità della situazione reddituale e patrimoniale dei titolari di cariche elettive come specificato dalla determinazione ANAC 8/2015, ai sensi e per gli effetti dell'art. 14 D. Lgs 33/2013 e della determinazione ANAC 8/2015 e ss.mm. Il conferimento dei dati è obbligatorio e costituisce presupposto necessario per la pubblicità sul sito internet. L'eventuale rifiuto è soggetto all'applicazione delle sanzioni di cui all'art. 47 D. Lgs 33/2013 e quindi ad una sanzione pecuniaria da 500,00 a 10.000,00 Euro. I dati saranno diffusi mediante pubblicazione sul sito istituzionale della Società nella sezione "Amministrazione Trasparente".

Il trattamento dei Suoi Dati Personali verrà effettuato mediante idonei strumenti cartacei, elettronici e/o telematici, con logiche strettamente correlate alle finalità di cui sopra e, comunque, in modo tale da garantire la sicurezza e riservatezza dei Dati stessi. Il materiale raccolto sarà utilizzato esclusivamente per le finalità sopra indicate, un suo eventuale rifiuto di fornire i dati personali impedirà l'esecuzione del servizio richiesto. I Suoi Dati Personali saranno trattati per il tempo necessario all'esecuzione delle finalità sopra indicate e verranno conservati per il tempo necessario o secondo termini di legge.

Diritti soggetto interessato art. 15-16-17-20: accesso, aggiornamento, rettifica, integrazione, cancellazione, portabilità, limitazione dei dati personali trattati, ivi compresi quelli non più necessari al perseguimento degli scopi per i quali sono stati raccolti; avere informazioni circa la logica, le modalità e le finalità del trattamento.

Il Titolare del trattamento dei Suoi Dati è A.T.A.M. S.P.A. con sede legale in LOC. CASE NUOVE DI CECILIANO 49/5, AREZZO (AR), nella persona del Legale Rappresentante. Qualsiasi richiesta relativa ai dati personali trattati da A.T.A.M. S.P.A. potrà essere inviata presso la sede legale in LOC. CASE NUOVE DI CECILIANO 49/5, AREZZO (AR), oppure scrivendo all'indirizzo di posta elettronica privacy@atamarezzo.it.

Il Responsabile della Protezione dei Dati Personali di A.T.A.M. S.P.A. è contattabile presso l'indirizzo Loc. Firma Carlo, Storouto Case Nuove di Ceciliano 49/5, Arezzo (AR) email dpo@atamarezzo.it.